

ROAD TECH SRL

Adresa/ Str. Ștefan Vodă 98, or. Vatra, mun. Chișinău

IDNO/ 1024603008138

IBAN/ MD34VI022511700000434MDL

SWIFT/ VICBMD2X CodTVA/ 0509926

Tel/ +373 60 095 580 Email/ contact@roadtech.md

Administrator/ Sergiu Troian

**Formularul nr. 5****Antreprenor:** SRL „ROAD TECH”.**Investitor:** Primăria comunei Ivancea.**Obiect:** Lucrări de reconstrucție a drumurilor comuna Ivancea r-ul Orhei.**Catalog de preturi unitare pentru obiectul 9.1.1**

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Capitolul 1	Str. 31 August lungimea 285x3m=855m2				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100 m3			3 068,500 0,000
1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	850,0000	3 068,500
2	TsC35B11	Excavat transport cu incarcator frontal, la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m.	100 m3			2 107,000 0,000
2.1	2952270007403	Incercator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,0200	350,0000	2 107,000
3	TsI51A3	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			10,745 0,000
3.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0307	350,0000	10,745
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II.	100 m3			215,756 34,056
4.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	425,0000	1,700
4.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	94,6000	34,056
4.3	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	450,0000	180,000
5	TsD05B	Compactarea cu maia mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv (doar compactarea) .	100 m3			1 871,672 834,372
5.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	94,6000	834,372
5.2	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	110,0000	1 037,300
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (piatră spartă LA30, fr. 8-31,5 conform SM SR EN 13242+41, H=15 cm)	m3			807,660 56,760
6.1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 8-31,5 mm	m3	0,2030	425,0000	86,275
6.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 31,5-63 mm	m3	1,2190	425,0000	518,075
6.3	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	11,0000	1,650
6.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	94,6000	56,760
6.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	850,0000	35,700
6.6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,0000	103,200
6.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	400,0000	6,000
7	DA17B	Pelicola - 80 microni din politilen, dublu strat	m2			14,278 7,568
7.1	2682132601130	Pelicolă din politilenă 80 microni (Strat dublu)	m2	2,2000	3,0500	6,710
7.2	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0300	94,6000	2,838
7.3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0500	94,6000	4,730
8	PD04A	Montarea plasei VR cu diametrul 5mm cu dimensiunea ochilor de 150x150x5mm	kg			33,889 8,514
8.1	271060200100	Otel beton	kg	1,0000	25,0000	25,000
8.2	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0150	25,0000	0,375
8.3	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0900	94,6000	8,514
9	RpDD03A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile (Beton de ciment C20/25 H=0,15 cm).	m3			2 178,956 364,210
9.1	2663102100001	Beton clasa (C20/25)	m3	1,0300	1 590,0000	1 637,700

9.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0960	395,9300	38,009
9.3	4100126202818	Apă	m3	0,3150	11,0000	3,465
9.4	2710603419635	Otel patrat (longrine) OL-37 de 15-50 mm	kg	0,0070	11,0000	0,077
9.5	2670112205061	Placi PFL poros 16 mm, clasa I	m3	0,0007	2 300,0000	1,541
9.6	2682122600749	Cart bit. str.acop. CA 300	m2	0,5810	0,0000	0,000
9.7	2222222222992	Materiale marunte (scinduri, otel beton pentru fixarea longrinelor etc.)	%	3,0000	0,0000	0,000
9.8	7123011000200	Betonist	h-om	2,2500	94,6000	212,850
9.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,6000	94,6000	151,360
9.10	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	4,6900	12,0000	56,280
9.11	2952240004019	Placa vibratoare 650 kg sub 10 CP cu motor cu ardere interna 4,4-5,9 Kw	h-ut	0,1350	110,0000	14,850
9.12	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0310	400,0000	12,400
	Capitolul 1	TOTAL Str. 31 August lungimea 285x3m=855m2				453 120,519
	Capitolul 2	St. Fintinilor lungimea 211x3m=633m2				
10	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100 m3			3 068,500 0,000
10.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	850,0000	3 068,500
11	TsC35B11	Excavat transport cu incarcator frontal, la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m.	100 m3			2 107,000 0,000
11.1	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,0200	350,0000	2 107,000
12	TsI51A3	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			10,745 0,000
12.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0307	350,0000	10,745
13	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II.	100 m3			215,756 34,056
13.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	425,0000	1,700
13.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	94,6000	34,056
13.3	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	450,0000	180,000
14	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv (doar compactarea) .	100 m3			1 871,672 834,372
14.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	94,6000	834,372
14.2	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	110,0000	1 037,300
15	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (piatră spartă LA30, fr. 8-31,5 conform SM SR EN 13242+41, H=15 cm)	m3			807,660 56,760
15.1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 8-31,5 mm	m3	0,2030	425,0000	86,275
15.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 31,5-63 mm	m3	1,2190	425,0000	518,075
15.3	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	11,0000	1,650
15.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	94,6000	56,760
15.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	850,0000	35,700
15.6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,0000	103,200
15.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	400,0000	6,000
16	DA17B	Pelicola - 80 microni din politilen, dublu strat	m2			14,278 7,568
16.1	2682132601130	Pelicolă din politilenă 80 microni (Strat dublu)	m2	2,2000	3,0500	6,710
16.2	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0300	94,6000	2,838
16.3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0500	94,6000	4,730
17	PD04A	Montarea plasei VR cu diametrul 5mm cu dimensiunea ochilor de 150x150x5mm	kg			33,889 8,514
17.1	271060200100	Otel beton	kg	1,0000	25,0000	25,000
17.2	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0150	25,0000	0,375
17.3	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0900	94,6000	8,514
18	RpDD03A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile (Beton de ciment C20/25 H=0,15 cm).	m3			2 178,956 364,210
18.1	2663102100001	Beton clasa (C20/25)	m3	1,0300	1 590,0000	1 637,700
18.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0960	395,9300	38,009
18.3	4100126202818	Apă	m3	0,3150	11,0000	3,465
18.4	2710603419635	Otel patrat (longrine) OL-37 de 15-50 mm	kg	0,0070	11,0000	0,077
18.5	2670112205061	Placi PFL poros 16 mm, clasa I	m3	0,0007	2 300,0000	1,541
18.6	2682122600749	Cart bit. str.acop. CA 300	m2	0,5810	0,0000	0,000
18.7	2222222222992	Materiale marunte (scinduri, otel beton pentru fixarea longrinelor etc.)	%	3,0000	0,0000	0,000
18.8	7123011000200	Betonist	h-om	2,2500	94,6000	212,850
18.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,6000	94,6000	151,360
18.10	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	4,6900	12,0000	56,280
18.11	2952240004019	Placa vibratoare 650 kg sub 10 CP cu motor cu ardere interna 4,4-5,9 Kw	h-ut	0,1350	110,0000	14,850
18.12	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0310	400,0000	12,400
	Capitolul 2	TOTAL St. Fintinilor lungimea 211x3m=633m2				335 466,545
	Capitolul 3	Str. Iosif Gasper lungimea 385x3m=1155 m2				
19	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv	100			3 068,500

		imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	m3			0,000
19.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	850,0000	3 068,500
20	TsC35B11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m.	100 m3			2 107,000
						0,000
20.1	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,0200	350,0000	2 107,000
21	TsI51A3	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			10,745
						0,000
21.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0307	350,0000	10,745
22	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II.	100 m3			215,756
						34,056
22.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	425,0000	1,700
22.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	94,6000	34,056
22.3	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	450,0000	180,000
23	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv (doar compactarea) .	100 m3			1 871,672
						834,372
23.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	94,6000	834,372
23.2	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	110,0000	1 037,300
24	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (piatră spartă LA30, fr. 8-31,5 conform SM SR EN 13242+41, H=15 cm)	m3			807,660
						56,760
24.1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 8-31,5 mm	m3	0,2030	425,0000	86,275
24.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 31,5-63 mm	m3	1,2190	425,0000	518,075
24.3	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasan.	m3	0,1500	11,0000	1,650
24.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	94,6000	56,760
24.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	850,0000	35,700
24.6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,0000	103,200
24.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	400,0000	6,000
25	DA17B	Pelicola - 80 microni din politilen, dublu strat	m2			14,278
						7,568
25.1	2682132601130	Pelicolă din politilenă 80 microni (Strat dublu)	m2	2,2000	3,0500	6,710
25.2	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0300	94,6000	2,838
25.3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0500	94,6000	4,730
26	PD04A	Montarea plasei VR cu diametrul 5mm cu dimensiunea ochilor de 150x150x5mm	kg			33,889
						8,514
26.1	271060200100	Otel beton	kg	1,0000	25,0000	25,000
26.2	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0150	25,0000	0,375
26.3	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0900	94,6000	8,514
27	RpDD03A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile (Beton de ciment C20/25 H=0,15 cm).	m3			2 178,956
						364,210
27.1	2663102100001	Beton clasa (C20/25)	m3	1,0300	1 590,0000	1 637,700
27.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0960	395,9300	38,009
27.3	4100126202818	Apă	m3	0,3150	11,0000	3,465
27.4	2710603419635	Otel patrat (longrine) OL-37 de 15-50 mm	kg	0,0070	11,0000	0,077
27.5	2670112205061	Placi PFL poros 16 mm, clasa I	m3	0,0007	2 300,0000	1,541
27.6	2682122600749	Cart bit. str.acop. CA 300	m2	0,5810	0,0000	0,000
27.7	2222222222992	Materiale marunte (scinduri, otel beton pentru fixarea longrinelor etc.)	%	3,0000	0,0000	0,000
27.8	7123011000200	Betonist	h-om	2,2500	94,6000	212,850
27.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,6000	94,6000	151,360
27.10	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	4,6900	12,0000	56,280
27.11	2952240004019	Placa vibratoare 650 kg sub 10 CP cu motor cu ardere interna 4,4-5,9 Kw	h-ut	0,1350	110,0000	14,850
27.12	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0310	400,0000	12,400
	Capitolul 3	TOTAL Str. Iosif Gasper lungimea 385x3m=1155 m2				616 467,759
	Capitolul 4	Str. Alexei Mateevici lungime 150x3m=450m2				
28	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100 m3			3 068,500
						0,000
28.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	850,0000	3 068,500
29	TsC35B11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m.	100 m3			2 107,000
						0,000
29.1	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,0200	350,0000	2 107,000
30	TsI51A3	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			10,745
						0,000
30.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0307	350,0000	10,745
31	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II.	100 m3			215,756
						34,056
31.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	425,0000	1,700
31.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	94,6000	34,056

31.3	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	450,0000	180,000
32	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv (doar compactarea) .	100 m3			1 871,672
						834,372
32.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	94,6000	834,372
32.2	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	110,0000	1 037,300
33	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororie (piatră spartă LA30, fr. 8-31,5 conform SM SR EN 13242+41, H=15 cm)	m3			807,660
						56,760
33.1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 8-31,5 mm	m3	0,2030	425,0000	86,275
33.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 31,5-63 mm	m3	1,2190	425,0000	518,075
33.3	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	11,0000	1,650
33.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	94,6000	56,760
33.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	850,0000	35,700
33.6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,0000	103,200
33.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	400,0000	6,000
34	DA17B	Pelicola - 80 microni din politilen, dublu strat	m2			14,278
						7,568
34.1	2682132601130	Pelicolă din politilenă 80 microni (Strat dublu)	m2	2,2000	3,0500	6,710
34.2	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0300	94,6000	2,838
34.3	7134030012200	Izolator hidroful	h-om	0,0500	94,6000	4,730
35	PD04A	Montarea plasei VR cu diametrul 5mm cu dimensiunea ochilor de 150x150x5mm	kg			33,889
						8,514
35.1	271060200100	Otel beton	kg	1,0000	25,0000	25,000
35.2	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0150	25,0000	0,375
35.3	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0900	94,6000	8,514
36	RpDD03A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile (Beton de ciment C20/25 H=0,15 cm).	m3			2 178,956
						364,210
36.1	2663102100001	Beton clasa (C20/25)	m3	1,0300	1 590,0000	1 637,700
36.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0960	395,9300	38,009
36.3	4100126202818	Apă	m3	0,3150	11,0000	3,465
36.4	2710603419635	Otel patrat (longrine) OL-37 de 15-50 mm	kg	0,0070	11,0000	0,077
36.5	2670112205061	Placi PFL poros 16 mm, clasa I	m3	0,0007	2 300,0000	1,541
36.6	2682122600749	Cart bit. str.acop. CA 300	m2	0,5810	0,0000	0,000
36.7	2222222222992	Materiale marunte (scinduri, otel beton pentru fixarea longrinelor etc.)	%	3,0000	0,0000	0,000
36.8	7123011000200	Betonist	h-om	2,2500	94,6000	212,850
36.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,6000	94,6000	151,360
36.10	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	4,6900	12,0000	56,280
36.11	2952240004019	Placa vibratoare 650 kg sub 10 CP cu motor cu ardere interna 4,4-5,9 Kw	h-ut	0,1350	110,0000	14,850
36.12	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0310	400,0000	12,400
	Capitolul 4	TOTAL Str. Alexei Mateevici lungime 150x3m=450m2				238 483,991
	Capiolul 5	Str. Centrul-Vechi lungime 400x6m=2400m2				
37	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 756,000
						0,000
37.1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	400,0000	1 756,000
38	TsC35B11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m.	100 m3			2 107,000
						0,000
38.1	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,0200	350,0000	2 107,000
39	TsI51A3	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			10,745
						0,000
39.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0307	350,0000	10,745
40	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II.	100 m3			215,756
						34,056
40.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	425,0000	1,700
40.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	94,6000	34,056
40.3	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	450,0000	180,000
41	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv (doar compactarea) .	100 m3			1 871,672
						834,372
41.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	94,6000	834,372
41.2	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	110,0000	1 037,300
42	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororie (piatră spartă LA30, fr. 8-31,5 conform SM SR EN 13242+A1, H=5cm).	m3			807,660
						56,760
42.1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 8-31,5 mm	m3	0,2030	425,0000	86,275
42.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 31,5-63 mm	m3	1,2190	425,0000	518,075

42.3	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	11,0000	1,650
42.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	94,6000	56,760
42.5	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	850,0000	35,700
42.6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,0000	103,200
42.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	400,0000	6,000
43	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic, 0,6 l/m2.	t			11 656,000
						0,000
43.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	11 200,0000	11 536,000
43.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	400,0000	120,000
44	DB19G	Îmbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică (beton asfaltic cu deschis cu criblura BAD 22,4 leg, bitum 50/70, conform CPD.02.25:2021), nisipul bituminat și oțelul pătrat din normă se exclude.	m2			238,130
						5,676
44.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 550,0000	218,550
44.2	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	94,6000	5,676
44.3	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	400,0000	3,160
44.4	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	400,0000	3,160
44.5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	960,0000	7,584
45	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic, 0,3 l/m2.	t			11 656,000
						0,000
45.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	11 200,0000	11 536,000
45.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	400,0000	120,000
46	DB16H K=1,2	Îmbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică (beton asfaltic cu criblura BA 16 rul, bitum 50/70, conform CPD.02.25:2021), nisipul bitumat și oțelul pătrat din normă se exclude.	m2			203,944
						5,676
46.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,1128	1 675,0000	188,940
46.2	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	94,6000	5,676
46.3	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	400,0000	2,120
46.4	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	400,0000	2,120
46.5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	960,0000	5,088
47	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalațiilor de alimentare cu apă și canalizare, cu înălțimea medie de 20 cm și greutatea capacului de pînă la 100 kg, pe zid de cărămidă cu mortar de ciment.	buc			454,160
						118,250
47.1	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	6,9460	305,624
47.2	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	790,0000	23,700
47.3	2222222222992	Materiale marunte (apa, dreptare)	%	2,0000	0,0000	0,000
47.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	94,6000	75,680
47.5	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	94,6000	42,570
	Capiolul 5	TOTAL Str. Centrul-Vechi lungime 400x6m=2400m2				540 376,090

Întocmit:

Antreprenor: SRL „ROAD TECH”

Director, Sergiu TROIAN_____